Κηρύσσει ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική ή τε−
χνική αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που κα−
ταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, δάσος της παραγράφου 
1 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως ισχύει, την έκταση εμβαδού (22.538,94 τ.μ.) είκοσι 
δύο χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα οκτώ τετραγωνικών 
μέτρων και ενενήντα τεσσάρων τετραγωνικών εκατο−
στών η οποία βρίσκεται στην θέση «ΚΟΤΖΙΦΑ» τ.δ. Διδύ−
μων δ.ε. Κρανιδίου του δήμου Ερμιονίδας Ν.  Αργολίδας 
ως αυτή αποτυπώνεται στο από 3−10−2011 τοπογραφικό 
διάγραμμα που συνέταξαν οι δασοπόνοι της Δ/νσης Δα−